

ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Grundejerforeningens 40. ordinære generalforsamling afholdtes tirsdag d. 19. april 2005 på Ll. Værløse Skole, Dramasalen, med følgende:

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 2003
4. Forslag fra bestyrelsen
 - Budget for 2005
 - Kontingent for 2005
5. Forslag fra medlemmer
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen:

På valg er: Thomas Due – villig til genvalg
 Carsten Andersen – villig til genvalg
 Vakant
7. Valg af suppleant til bestyrelsen:
På valg er: Jørn Jensen – villig til genvalg
8. Valg af revisor og revisorsuppleant:
På valg er: Revisor Anker Bruus - opstiller
 Revisorsuppleant
9. Eventuelt

38 parceller var repræsenteret, og der deltog 47 i generalforsamlingen.

Formanden, Michael Skov bød forsamlingen velkommen til generalforsamlingen og meddelte at Jens Risum som bestyrelsen har ønsket foreslået som dirigent er forsinket af toget fra København, og først ville komme om 10-15 min.

Mødet begyndte rettidigt, idet **formanden** fik forsamlingens godkendelse hertil.

Herefter aflagde **formanden** bestyrelsens beretning for det forløbne år.

1.1 Bestyrelsen

Jeg vil indlede med at sige, at det var med sorg at vi i begyndelsen af december 2004 modtog meddelelse om Jørgen Jakobsens alt for tidlige død. Jørgen var gennem mange år formand for grundejerforeningen og havde i de seneste mange år bestridt posten som foreningens revisor. Bestyrelsen var repræsenteret ved Jørgen Jakobsens bisættelse. Æret være hans minde.

Endnu et år er gået, og det er atter blevet tid til, at jeg skal aflægge bestyrelsens beretning.

Inden jeg går videre, vil jeg **præsentere bestyrelsen**. Det er Flemming Høier Jensen, Thomas Due, Carsten Andersen og Jørn Jensen. Vi fortsat en ledig plads i bestyrelsen, hvor der har meldt sig en kandidat. Mere om det senere på aftenen.

Opgaverne i bestyrelsen blev fordelt, så Flemming har stået for foreningens hjemmeside samt assisteret Thomas med fællesarealet, Carsten har stået for økonomien og endelig har Jørn og jeg taget os af byggesagerne.

I det forgangne år har bestyrelsen afholdt 4 møder. Der har ikke været det store antal af sager, men dog nogen, der tidsmæssigt har trukket i langdrag.

Spørgsmål fra sidste generalforsamling

Sidst var der spørgsmål om snerydning på stikvejene på Bavnestedet ud for fællesarealet. Vi spurgte kommunen, der svarede tilbage, at ”når der ikke er fortov langs en offentlig vej, har grundejerne eller grundejerforeningen, i tilfælde af at det er et fællesareal der grænser op til vejen, ingen snerydningspligt på fortov eller vej”. Stikvejene på Bavnestedet, der er offentlige veje, sneryddes og glatførebekæmpes ikke, og det er derfor på eget ansvar at færdes på disse veje, og kommunen har intet erstatningsansvar.

Vi kunne ikke opnå foreningsrabat på Websppeed; internet via kabel-tv.

Det skæve rønnebærtræ ud for Bavnestedet 93 er udskiftet.

På Nørreskovvang går beplantningen gennem hegnet. Dette tages der hånd om, og der ryddes en ”smal sti” på den ”indvendige” side af hegnet.

Byggesager m.v.

Vi har haft **et begrænset antal byggesager**. De fleste har kørt problemfrit, men et par af byggesagerne har desværre trukket ud, da sagerne efter bestyrelsens godkendelse, ikke blev

godkendt i kommunen. Vi har fortsat en sag kørende, hvor kommunens endelig godkendelse mangler, inden den ønskede udestue kan opføres.

At vores område stadig er et attraktivt og et sted man ønsker at bo, kan ses på den meget korte liggetid for de huse, der har været til salg. Og vurderingerne stiger fortsat med raket fart.

1

2 Fællesarealet

Det grønne område

Junckerhaven står fortsat for **al vedligeholdelse af foreningens grønne område**.

Junckerhaven har også i denne sæson stået for alt fra gødsning til beskæring. Sammen med Junckerhaven er der udarbejdet en **plejeplan for området**, som det afhængig af økonomien, tager 3-7 år at komme igennem. De forskellige indsatsområder vælges fra år til år. Plejeplanen er nu lagt på vores hjemmeside, hvor de elektroniske udgaver kan læses eller udskrives i pdf-format.

På området ned mod Nørrevænget blev der plantet en **blodbøg** til erstatning for den, der gik ud. Dette er uden udgift for foreningen. Denne blodbøg kunne heller ikke tåle mosten, så den er nu erstattet af en anden træsort. Også denne udskiftning er uden udgift for os.

Beskæringen på det grønne område fortsatte i vinterens løb, og der er blevet **tyndet ud** i stort set samtlige buskadsere og buskadsører og enkelte buskadsører er helt fjernet. Dette arbejde er tidskrævende og derfor dyrt.

Og vores **plæneflader** vedligeholdes fortsat til vores fulde tilfredshed. Og både skråningen ned mod Nørrevænget, andre skråninger og ”trekanterne” bliver slået mindst hver fjortende dag eller hver anden gang i sæsonen. Vi håber, at det også fortsætter i denne sæson.

På **Bavnestedet** skulle alle stikvejene nu være fuldt beplantede.

Rundt om stammerne på paradisæbletræerne langs ”Gødningsstien” er der udlagt barkflis til beskyttelse af træerne ved græsslåning.

I år har vi valgt at bruge flere penge på den ekstra plejeplan, da legepladsen ikke blev så dyr som budgetteret.

1.2 Affaldsstativer langs grusstierne

Junckerhaven står også for **tømning af vores affaldsstativer**. Det **ødelagte affaldsstativ** ved Bostedet er ikke erstattet, men et nyt kan opsættes, hvis der findes behov for det. Affaldsstativerne er opsat, så man stort set kan se fra et stativ til det næste, og der bliver løbende klippet frit rundt om hvert stativ.

Hundeefterladenskaber

Vi er glade for at så mange hundeejere samler op efter deres hund og smider posen i de opstillede affaldsbeholdere.

Et lille hjertesuk skal der dog lyde til de hundeejere, som blot lader det ligge på stier og plæner. Tænk på de børn, der kommer efter jer og kommer til at jukke i sådan en! Så saml venligst op efter jeres hund. På forhånd tak.

1.3 Legeplads

Legepladsen har fået en længe tiltrængt ansigtsløftning. Efter at sandkassen blev fjernet er der planeret og sået græs, hvilket har resulteret i et pænere legepladsområde. Det betyder også mindre vedligeholdelse. Endelig har den kraftige vinterbeskæring af **buskadset** omkring legepladsen givet et mere åbent og lyst område. Borde og bænke ved legepladsen trænger dog til en kærlig hånd. Om vi gør det selv (arbejdseftermiddag) eller vi får nogen til det er ikke afklaret endnu.

Kabel-tv

Som nogen nok har bemærket er foreningens udgift til kabel-tv steget. Der er udelukkende tale om udgifter til el, der bruges til at drive de forstærkere, der står rundt omkring i området.

Forespurgt oplyste TDC Kabel TV, at samtlige forstærkere er opgraderet. Grunden til at opgraderingen er foretaget, er fordi de kontraktligt har forpligtiget sig til, løbende at sørge for at anlægget lever op til de standarder der må forventes af det. I det her tilfælde betyder det, at der er blevet lavet returvej i anlægget, hvilket bl.a. betyder at det er blevet muligt at få bredbåndproduktet Webspeed. Derudover betyder det, at anlægget er klargjort for IP-telefoni, når TDC Kabel TV lancerer dette. Opgraderingen har betydet at der kunne tilføjes to ekstra kanaler i Grundpakken på samme båndbredde til rådighed. Disse kanaler kunne de ældre anlæg ikke vise.

Alt i alt skulle dette betyde, at anlægget er ”fremtidssikret”, hvilket også betyder, at der i den næste årrække ikke vil være brug for at foretage lignende handlinger.

Alle i foreningen, der er tilsluttet kabel-tv, har sidst i marts måned modtaget et brev fra TDC Kabel TV, der varslede betydelige stigninger i abonnementet for grundpakken; næsten en tredobling. Efter at have gennemlæst foreningens kontrakt med daværende Tele Danmark Kabel TV, nu TDC Kabel TV, er der ikke noget vi kan gøre, da stigningen er behørigt varslet. Eksempelvis står der under prisregulering, at ”Priser for ændringer af individuelle abonnementsformer og gebyrer i øvrigt, reguleres selvstændigt af Tele Danmark Kabel TV”.

Vi opfordrer medlemmer med grundpakkeabonnement til at kontakte TDC Kabel TV for at høre nærmere.

1.4 Hjemmeside

Grundejerforeningens egen hjemmeside har nu været til rådighed i nogle år. Flemming arbejder fortsat med at forbedre hjemmesiden. Vi har lavet en elektronisk, udskriftsvenlig udgave af deklARATIONEN og vedtægterne, som er lagt på hjemmesiden i pdf-format.

Vi vil også gennemgå de seneste års generalforsamlingsreferater for at få vedtægtsændringerne med. De vil så blive indføjet i et dokument, som vil være de gældende vedtægter for foreningen. Endvidere er det tanken at lægge de **seneste års generalforsamlings-referater** samt tilhørende **regnskaber** og **gældende budget** på hjemmesiden. Plejeplanen kan som tidligere nævnt også findes på foreningens hjemmeside og informationer om arbejder på foreningens område vil også blive offentliggjort her.

Adressen på hjemmesiden er:

www.baunehojpark.dk

Eventuelle spørgsmål kan sendes via email til

postmaster@baunehojpark.dk

Jeg skal gøre opmærksom på, at man ikke skal forvente, at emails til denne postkasse bliver læst hver dag. Og man skal fortsat ikke regne med et hurtigt svar blot fordi kommunikationsmidlet er hurtigt, nemt og bekvemt.

1.5 Kontingent

Det er nu lykkedes at få den for foreningen nødvendige **likviditet**. Det er nødvendigt at have **midler til at betale de regninger**, der forfalder til betaling i starten af året inden der har været nogle kontingentindbetalinger.

Det er efter bestyrelsens opfattelse nødvendigt, at der også i de kommende år ofres en del penge på **vedligeholdelse af vores store, grønne område**.

Da den nødvendige likviditet nu er oparbejdet og foreningens øvrige udgifter forventes at blive nogenlunde på sidste års niveau, er der i budgetforslaget lagt op til uændret kontingentet, så **kontingentet herefter bliver på 1.400,- kroner**.

Vi håber naturligvis at få bred opbakning til dette forslag.

Hvad sker der lige nu

Lige nu er der offentlig høring om lokalplanforslag nr. 74 for Bavnehøj Park syd. Der er tale om en udvidelse af den bestående boligbebyggelse i form af tagboliger. Disse tagboliger vil være til gene for de på Lerstedet boende medlemmer, så vi går naturligvis ind i denne sag.

Der er også forslaget om udvidelse af Ryetbo Plejehjem med diverse forslag til ændret vejføring som bestyrelsen er inde i, og hvor vi er i dialog med omkringliggende grundejerforeninger.

Så er det planen at få afsluttet den med kommunen udestående byggesag.

Petanquebanen er nu lagt til hvile. I stedet har vi valgt at investere nogle penge i vandalsikrede bænke med tilhørende affaldsbeholdere. Det er dyrt i anskaffelse, men skulle gerne holde længe med begrænset vedligeholdelse. Deres endelige placering er ikke afgjort endnu.

Det er besluttet, at hækken langs Bavnestedet ind mod Klosterbakken klippes en gang pr. år, og endelig skal vi gennemgå det grønne område sammen med Junckerhaven igen, da vi er blevet gjort opmærksomme på områder, der særligt trænger til beskæring.

1.6 Diverse

Bestyrelsen skal oplyse, at **Sankt Hansbålet** vil blive tændt torsdag den 23. juni 2005 med fakler som tidligere år ca. kl. 21.30. Vi vil sørge for lidt at drikke til både store og små.

Vi krydser fingre for, at det hele ikke regner væk, som vi har prøvet nogle gange efterhånden. Såfremt arrangementet må aflyses grundet vejret, opsætter bestyrelsen et skilt om dette ved bålpladsen. Jeg skal endvidere minde om, at velegnet, **tørt brænde** til bålet kan placeres på bålpladsen tidligst fra starten af juni måned.

1.7 Afslutning

Afslutningsvis vil jeg sige tak til mine bestyrelseskollegaer for indsatsen i det forgangne år. **Jens Risum** ankom under formandens beretning og blev efterfølgende valgt til dirigent, der kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt jf. vedtægterne og at formaliteterne ved indkaldelsen var i orden.

Endvidere blev oplyst at der ikke var indkommet forslag jf. indkaldelsens pkt. 5.

Herefter udbad **dirigenten** sig bemærkninger til beretningen fra forsamlingen.

Jesper Bech, Lerstedet 24, omtalte lokalplan 74, og som direkte berørt ville han høre hvad han skulle gøre. Der bliver bl.a. afholdt et beboermøde på torsdag i baunehøjparkbebyggelsen.

Formanden svarede, at vore erfaringer viser, at det er svært at ændre i et lokalplanforslag som byrådet samlet sender ud. Ændringer kan kun ske hvis der er begået ”fodfejl”. Der er svarfrist til d. 16. juli 2005 og bestyrelsen/grundejerforeningen gå ind i sagen, idet vi kan se, at stort set alle på Lerstedet bliver berørt fra den planlagte nye etage på husene ud mod Nørrevænget.

Peter Andersen, Bavnestedet 25 spurgte om den nye KabelTV forslag er en aftale som er gældende for alle andre. El-udgiften må være en ekstra post for KabelTV.

Formanden svarede, at vi skal betale for el, og at vi fik en særdeles god rabat på grundpakken, da vi gik over til Kabel TV.

Ole Jøns, Bavnestedet 131, omtalte snerydningsforholdene på stikvejene på Bavnestedet, hvortil **formanden** svarede at grundejerforeningen ikke rydder sne, hvor kommunen ikke gør det. Bestyrelsen forstår godt problemet men vi kan desværre ikke gøre noget.

Anne Hoy, Mosestedet 32, oplyste, at forholdene vedrørende snerydning også gælder for stikvejene på Mosestedet, hvor man selv må holde vejene ryddede.

Andre fra salen omtalte snerydningen, og på Bavnestedets stikveje skal der mindst ryddes til vejmidten. Om ansvarsforhold kunne **formanden** kun henvise til kommunens holdning til snerydningen generelt.

M. Christensen, Mosestedet 23 omtalte stien ned mod Nørrevænget og **Helle Ihne, Bavnestedet 123**, omtalte beplantningen mod Nørreskovvang.

Thomas Due, bestyrelsen, svarede om vedligeholdelsen og oplyste, at der genplantes til foråret.

Til sidste blev der **Bostedet 27** omtalt, at varmekærket havde fældet noget, der skal genplantes. Dette ser **bestyrelsen** på.

1.8 Herefter blev beretningen godkendt kl. 20.10.

1.8.1

1.8.2 Ad. 3) Forelæggelse af det reviderede regnskab

Kassereren Carsten Andersen oplæste regnskabet, og oplyste at stormskaden i januar måned i år har kostet foreningen ca. kr. 25.000 for oprydning af væltede træer m.v., og at det vil belaste regnskabet for 2005.

Herefter blev regnskabet vedtaget enstemmigt.

1.8.3 Ad. 4) Forslag fra bestyrelsen. Budget og kontingent for 2005

Kassereren gennemgik budgettet, der blev læst op.

Peter Andersen, Bavnestedet 25 ville vide om de nævnte kr. 25.000 fra januarstormen var indeholdt i budgettet for fællesarealet på kr. 220.000, og dette bekræftede **kassereren**.

Moe Stene, Bavnestedet 145 omtalte plejeplane og fællesarealet og kom med et længere indlæg om de meget høje træer ud for nr. 145-147, og herunder at den lille sti vokser til.

Formanden svarede hertil, at vi ikke var opmærksomme på dette forhold og at det forvoldte så mange gener, som nu blev omtalt. Vi vil naturligvis se på forholdene med det samme. Beskæring vil i givet fald ikke finde sted før til efteråret af hensyn til økonomien

Moe Stene, Bavnestedet 145 fortsatte med en kritik af området og især vejene hvor kantstenene er helt overbegroede og at asfalten er meget dårlig på stikvejene.

Formanden oplyste, at vejene, herunder stikvejene, er kommunens, og vi skriver nu til kommunen og går opmærksom på de omtalte dårlige veje, som vi er bekendt med ikke er vedligeholdt siden anlæggelsen i 1960'erne.

Herefter blev bestyrelsen forslag til budget og kontingent vedtaget uden yderligere bemærkninger:

UDGIFTER:

1.0 Fællesarealet

1.1	Fast plejeplan	220.000	
	- plæneflader, budskadser, fritvoksende træer		
	- udstyr, grusbelægning og affaldstømning		
1.2	Ekstra plejeplan	60.000	
	- træer, diverse efter aftale		
1.3	Legeplads. Vedligeholdelse	<u>10.000</u>	290.000

1.8.4 2.0 Kabel TV

2.1	El forbrug		6.000
-----	------------	--	--------------

1.9

1.10 3.0

Administration

1.11 3.1

Generalforsamlin

g
5.000

1.12 3.2

Medlemsinforma

tion
3.000

1.13 3.2

Bestyrelsesudgift

er
4.000

3,4	§12, stk..10 vederlag (kontingent frihed)	8.400	6 bestyrelsesmedlemmer
3.5	Forsikringer	2.500	
3.6	Sct. Hans bål	2.000	
3.7	Girokort, kuverter, kopiering m.v.	1.000	
3.8	Gebyrer, diverse	1.000	
3.9	Repræsentation	<u>.500</u>	27.400

I alt udgifter **323.400**

1.13.1

1.13.2 INDTÆGTER

10.1	Kontingenter, 201 parceller á kr. 1.400	281.400
10.2	Morarenter	.150
10.3	Renter	<u>.050</u>

I alt indtægter **281.600**

1.14 Årets budgetterede underskud er herefter
- **41.800**

Underskuddet inddækkes af formuen, der bliver reduceret fra
primo 2005 **kr. 138.020** til ultimo 2005 til **96.220**

1.14.1 Ad. 5) Forslag fra andre

Som tidligere oplyst af **dirigenten** var ikke indkommet forslag fra andre. Derefter blev der som sædvanligt holdt en spisepause med smørrebrød med øl/vand fra kl. ca. 20.25 til ca. kl. 21.00, hvorefter mødet blev genoptaget.

1.14.2 Ad. 6) Valg af medlemmer til bestyrelsen

Genvalg uden afstemning af	Carsten Andersen , Bostedet 20
Genvalg uden afstemning af	Thomas Due , Rastestedet 27
Nyvalg uden afstemning af	Søren Møllskov Larsen , Rastestedet 20

1.14.3

1.14.4

1.14.5 Ad. 7) Valg af suppleant til bestyrelsen

1.14.6 **Jørn Jensen**, Bostedet 13, blev genvalgt til suppleant til bestyrelsen.

1.14.7 Ad. 8) Valg af revisor og revisorsuppleant

Anker Bruus, Mosestedet 67, blev nyvalgt til revisor uden afstemning, og **Jesper Bech**, Lerstedet 24, blev nyvalgt til revisorsuppleant ligeledes uden afstemning.

1.14.8

1.14.9 Ad 9) Eventuelt

Moe Stene, **Bavnestedet 145**, takkede for at man nu kunne vandskure og male murværk, idet der nu er et hus i rækkehusbebyggelsen hvor det er sket. Er der nu accept af fyldte fuger? Det regner jeg med, man at maling er tilladt, regner jeg ikke med er tilfældet.

I en del huse er der legehuse på grunden, og hækkene er mere end 40 år gamle, og de dør både indefra og udefra. Er der et godt gartnerråd?

Eva Andersen, **Bavnestedet 139**, spurgte om tilladelser generelt til bebyggelsen, og **Kirsten Nielsen**, **Bavnestedet 87**, henledte opmærksomheden på husene fra nye og de mange forskelligartede udformninger med vinduer etc. betyder at der næsten ikke er noget i deklarationen tilbage. **Jesper Kristensen**, **Rastestedet 8**, var berørt af sagen med udestuer og forstod ikke forholdet mellem ”ude og ”inde”.

Formanden svarede på de forskellige spørgsmål og fandt at der var problemer med deklarationen. Kommunen er påtaleberettiget og bestyrelsen også. Vi godkender noget og sagen går videre til Kommunen. Efter vores opfattelse har kommunen begået fejl med afgørelsen om udestuer, idet kommunen tror at en gammel tilladelse nu er godkendt som et gældende princip for udestuer, og at der derfor ikke er andre løsninger. Dette er vi bestemt ikke enig med kommunen om.

Med hensyn til facaderne på husene skal de ligne hinanden. Er der tilbygninger/ombygninger inde i haven uden gene for andre er der mange løsninger, der godkendes.

Mindre skure henvises til småhusreglementet og med hensyn til farver på skure/udestuer opfordres til et farvevalg der svarer til husenens farver.

Merete Bertelsen, **Bavnestedet 89**, forstod at grundejerforeningen forsøger at forvalte deklarationen. Det er vigtigt, at der holdes fast på de oprindelige retningslinier, for ellers udvikler bebyggelsen sig til det rene ”klondike”.

Moe Stene, **Bavnestedet 145**, fastholdt at det fortsat er muligt med varierende farvevalg når man ser i bebyggelsen rundt omkring.

Formanden resumerede, at foreningen behandler alle sager vi får forelagt, og efterfølgende var der igen flere fra salen, der ytrede sig om bebyggelsens karakter i forhold til deklarationen m.v. og som det ikke er muligt at referere i enkelthed.

Eva Andersen, Bavnestedet 139, kunne konstatere, at det var godkendt med at murværket bliver filset, forstået på den måde, at de tilbageliggende fuger i murværket bliver fuget ud.

Formanden kunne afslutningsvis oplæse en udtalelse, der var indkommet fra **Birgitte Wagner, Bavnestedet 17**, om forholdene til lokalplan 74:

”Da jeg desværre ikke kan deltage i generalforsamlingen i dag, bedes dette indlæg læst højt og medtaget under ”Eventuelt”:

Kommunalbestyrelsen har sendt et lokalplanforslag vedr. bebyggelsen i Bavnehøj Park ud til høring.

Tegningerne viser, at der vil blive bygget tagboliger ud til Nørreskovvang – til stor gene for beboerne i Bavnehøj Park – og ikke mindst for den del af vores grundejerforening, som ligger ud til Nørreskovvang.

Desuden vil det meste af legepladsen på Bavnehøj Park blive inddraget til P-pladser med indkørsel fra Nørreskovvang – lige ud for Bavnestedet. Vi der bor på Bavnestedet får dermed ekstra meget trafik tæt på vores huse.

Jeg er vidende om, at mange i vores grundejerforening tidligere har været med til en underskriftindsamling som protest mod dette, og jeg opfordrer vores grundejerforening til at tage dette alvorligt og yde sin støtte med en protestskrivelse til kommunalbestyrelsen mod den nævnte lokalplan.”

Herefter afsluttede **dirigenten** generalforsamlingen og takkede for det gode forløb og den gode stemning ved denne og tidligere generalforsamlinger, hvor vi kan mødes og drøfte de foreliggende forhold i vort dejlige område i en god og behagelig atmosfære.

Mødet sluttede kl. 21.25.

Dirigent: Jens Risum

Referent: Jørn Jensen

-----o0o-----

På et efterfølgende bestyrelsesmøde d. 24. maj 2005 har bestyrelsen konstitueret sig som følger:

Formand	Michael Skov msk@frv.dk	Rastestedet 13	44 48 41 38
Næstformand	Flemming Højer Jensen fl.hoeier@vip.cybercity.dk	Rastestedet 10	44 48 06 76
Kasserer	Carsten Andersen carsten.andersen@c.dk	Bostedet 20	44 48 38 41
Fællesarealet	Thomas Due repstock@webspeed.dk	Rastestedet 27	44 48 19 44
U.P.	Søren Møllskov Larsen sml@mxt.dk	Rastestedet 20	44 48 44 19
Suppleant	Jørn Jensen jjn@privat.tele.dk	Bostedet 13	44 48 37 32

-----o0o-----

Bestyrelsen har fordelt opgaverne mellem sig således:

Fællesarealet Flemming Højer Jensen Michael Skov Thomas Due
Søren Møllskov Larsen

Byggesager Michael Skov, Søren Møllskov Larsen, (Jørn Jensen)

Regnskab/økonomi Carsten Andersen

www.baunehojpark.dk

postmaster@baunehojpark.dk